КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

2018 г. п. г. т. Мотыгино

О внесении дополнения в решение Мотыгинского районного Совета
депутатов от 20.12.2017 № 19-177 «О бюджете района на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии со статьей 1 Закона Красноярского края от 07.06.2018
№ 5-1683 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2018
год и плановый период 2019 -  2020 годов», на основании статьи 24 Устава
Мотыгинского района, решения Мотыгинского районного Совета депутатов
от 26.09.2013 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в
Мотыгинском районе» Мотыгинский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Мотыгинского районного Совета депутатов от
20.12.2017 № 19-177 «О бюджете района на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов» (далее - решение) следующее дополнение:

1.1. Абзац второй статьи 8 решения дополнить словами «, на 20
процентов с 1 сентября 2018 года».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Мотыгинского районного Совета депутатов по
бюджету, финансам и муниципальной собственное#^ J  /у

Председатель Мотыгинского
.. районного Совета депутатов

Г лава Мотыгинского района

Верно
Юрист -консультант
Мотыгинского районного Совета депутатов
20.08.2018

С.А. Яковлев

О.О. Размыслова

(дата подписания)

<*/ 0 -  ^ * * ~ * & y